
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionalee diAlta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 3 E) (_.;

OGGETTO: Liquidazione e pagamento della somma di Euro 4.514,00 iva inclusa a favore della ditta ”Pagine Si

S.p.A.” a saldo fattura n. 20/18 del 15/02/2018 per la creazione, gestione e realizzazione di Fan Page
Professionale — CIG ZC61F99238

Settore

Bilancio 2018
Aut. _/Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al 11.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-‘
aggregato è suffictente :: coprire la spesa prevista dal presente ano,

Perl'Ufficxo Riscontro…

IResponsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
'isto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e Si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Seduta del giorno 11 APR. 20I8

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott.. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N° 390/5erv.I/S.G. del 01 Agosto 20l7., giusta

art.3, L.R. N° 4 del 1 Marzo 20l7

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del Direttore Sanitario

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsnbile del Settore
Economico Finnnzinrio : Pntrimoniale

(Dott. Gianlucn Roccella)

ott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Settore

I] Refinìlbile edirnento
(Dott. f——— - - " )

il Responsabile dell‘istruttorin
(Dott.

Il Dirigente RcspnnslbileSettore
(Dott. ]



Premesso che l’Amas Garibaldi ha ricevuto una proposta da parte della ditta Pagine Si S.p.A., che
prevede la creazione, la gestione e la realizzazione di Fan Page professionale su Facebook per ladurata di un anno, nonche’ le attività di pubblicazione periodiche settimanali dei post redazionali
personalizzati;

Vista la crescente diffusione dei social network e, in particolare, di Facebook come strumento di
comunicazione, capace di coinvolgere gran parte dell’utenza1 finanche superando i confini della
territorialità;

Considerato che il costo di tale proposta ammonta ad euro 3700.00 iva esclusa;

Considerato l’accordo sottoscritto tra l’Amas Garibaldi e Pagine Si S.p.A. in data 24-07-2017, di
cui si pone copia in allegato;

Considerato che la superiore proposta contrattuale è stata accettata e sottoscritta da questa direzione
ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. A del D.lgs. 50/2016;

Ritenuto quanto realizzato da parte di Pagine Si S.p.A., corri5pondente con la proposta in oggetto
accettata sottoscritta dall’Amas Garibaldi;

Vista la fattura n. 20/ 18 del 15/02/2018 emessa per l’importo complessivo di € 4514,00 iva inclusa
per un intero anno;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi procedere alla liquidazione della superior attura, pari
a complessivi € 4514,00 imputandola al c.c. 20010000230 dell’esercizio 2017;

Su proposta del Dirigente Responsabile U$ W”!0ff- che con la sottoscrizione
del presente atto ne attesta la regolarità sia formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Liquidare la fattura n. 20/18 del 15/02/2018 emessa per l’importo complessivo di € 4514,00 iva
inclusa , emessa dalla ditta “Pagine Si S.p.A.” a fronte della creazione, gestione e realizzazione di



Fan Page professionale su Facebook per la durata di un anno, nonché delle attività di pubblicazione
periodiche settimanali dei post redazionali personalizzati;

Autorizzare la spesa pari a complessivi Euro € 4514,00 sul c.e. 20010000230 dell’esercizio 2017;

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al pagamento della sopraccitate:

fattura alla ditta “Pagine Si S.p.A.”, al bonifico bancario - IBAN:

ITSOVOIO3OI44000OOOO3198626;

Trattandosi di competenze relative a mesi pregressi, munire la presente della clausola della
immediata esecuzione.

retario" S
(Dot}%1cescoGÌÈÈÎMXMÎÎÌg—ifiìv… ,



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal
al

,

ai sensi dell’art. 65 LR n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è

stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

» immediatamente

perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


